**Termopilen. v. Thermopylen. — Termulan. v. Thermulan. — Ternobien v. Tirnovitan.****Tergestin.**

<sup>1)</sup> Innoc. III a. 1201 quibusd. praelatis mandat, ut electum Terg. compellant, ut munus consecr. recipiat, alioquin eum privent (*Pothast* nr. 1497).

<sup>2)</sup> Electus a. 1218 (*Pothast* nr. 5732).

<sup>3)</sup> Ejus resignationem recipi jussit Gre. IX (a. 7 t. 16 ep. 356 cf. a. 6 t. 16 ep. 88) 1233 Nov. 23; cfr. Reg. Greg. IX ed. *Auray* nr. 872. Inter eum et Uolr. apud *Gams* 319 recens. **Joannes** ad a. 1238 et 1241 (!).

<sup>4)</sup> Hac die Inn. IV mandat, ut ejus electio confirmetur et consecr. ab epis. Polen., Petenen. et Justinop. ipse electus.

<sup>5)</sup> Apud *Gams* nominatur Givardus Arangone.

<sup>6)</sup> In disc. cum Arlongo praedicto; defectum ordinum patiens.

<sup>7)</sup> Et irrit. elect. de Justo adiac. Tergestin. et Guidone de Villalta can. Aquilegen. in disc. fact.

<sup>8)</sup> Qui possessionem bonorum ad mensam episc. Feltren. spectantium, utpote per Georgium decanum Feltren. detentorum, adipisci nequit.

<sup>9)</sup> Rej. iisdem Justo et Guidone, de quibus in nota 7. Eidem Guilelmo, qui 1328 Dec. 28 Avinione quasd. indulg. largitur, licentia

contrah. mutuum 500 fl. auri datur 1328 Jul. 31. Cfr. *Vet. Monum. Slav. Merid.* I, 164.

<sup>10)</sup> Legum doctor, in min. const., capell. S. P., ipsi famil. exper. notus. Rej. Joanne Gremon can. Tergestin. a cap. el. Cfr. *Vet. Mon. Slav. Merid.* I, 209, 212.

<sup>11)</sup> Ei jam consecrato datur licentia ad eccl. suam se conferendi 1347 Mart. 14. Cfr. *Vet. Monum. Slav. Merid.* I, 220, 252, 260.

<sup>12)</sup> A quo ipse, olim abbas mon. s. Mariae de Patralea dioec. Paduan., 1408 Sept. 30 impetrat, ut ipsam abbatiam retineat usque dum pacificam posses. eccl. Tergest. adeptus fuerit (Lat. t. 131 f. 17).

<sup>13)</sup> Obl. se person. 1409 Sept. 2 (Obl. t. 26 f. 6).

<sup>14)</sup> Tripolitan. olim Tergestin? Dic 26 Jun. 1420 Mart. V epo. Syracusan. mandat, ut, cum Joannes (olim) ep. Terg. bona mon. s. Mariae de Lareo (de Areu) O. Cist. dioec. Syrac. dilapidare dicatur, personaliter ad illud se conferens inquirat (Lat. t. 208 f. 72).

<sup>15)</sup> Obl. se person. 1418 Jan. 20 (Obl. 58 f. 4). Pro eo ad regnum Angliae pro quibusdam S. R. E. negotiis destinato petitur salvus conductus 1423 Mart. 13. Cfr. *Vet. Mon. Slav. Mer.* I, 359.

<sup>16)</sup> Pro quo ad Istriae et Dalmatiae partes destinato petitur salvus conductus 1424 Dec. 23. *Ib.* p. 361 et 359.

**Terracinen.** (Terracina) in Italia media, immed. subj. (200 fl.)